Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, I 3967. 
a) Ca. 2 cm Text am linken Rand des Pg. abgerissen.

4296. Casaccia, 15. November 1383
Gaudenz Niocus von Casaccia verkauft an Peter de Crana eine Wiese in Casaccia. 

Or. (A), LandeshauptA Koblenz, Best. 49, nichtsignierte Urk. – Pg. 33,5/21 cm. – Geschrieben vom
Notar Tobias Scolaris v. Castelmur, ST Abb. 37.

In n[omin]ea) domini amen. Millessimo trecentessimo octuuagessimo tercio, die do-
minico quindecimo [mensis] a) novembris, indictione septima. Gaudencius dictus
Niocus de Casacia 1 L filius quondam Loduici dicti Trufardi de Casacia fecit et
facit vendicionem su[b] a) pacto luendi omni die et hora scirchab) festum sancti Mar-
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4294. 4Rheineck, Wahlkr. Rheintal SG.

4295. 1Nicht identifiziert. – 2Gem. Tarrenz, österr. Bez. Imst. – 3Gem. Jenesien, ital. Prov. Bozen. –
4Ital. Prov. Bozen. – 5Wohl Ramosch, Gem. u. Kr. – 6Sent, Kr. Suot Tasna.

4296. 1Casaccia, Vicosoprano, Gem. u. Kr. Bregaglia.
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t ini cum infrasc[riptis] a) precio L et factura instroment(orum) et cum infrascriptis
pactis in manibus Albert i de C[r]anaa) 2 filii condam Petr i de Crana, nominative
de pecia una prati iacente in teratorio de Casacia, L ubi dicitur in Cort ino3, cui co-
heret a mane Vrsi Sabree de Casacia, a meridie comunis, assero Luci i de Casa-
cia, a null(a hora) strata comunis, salvo si allie vel aliter reperie(n)tur ibi coherentie,
quod semper vere et iuste inteligantur esse aducte et apossite in hac carta vendicionis
sub pacto luendi et cum omnibus suis iuribus et pertinentiis ascullis pascullis viis co-
munanciis queductis b) egressibus et ingressibus et generaliter omnibus alliis universis
iuribus et pertinentiis eis[dem]a) pecie prati spectantibus et pertinentibus, unde su-
prascriptus Gaudencius venditor e[ide]ma) Alberto emptori et suis heredibus de-
dit cessit adque mandavit omne suum ius omnia sua iuriab) omnesque suas acciones
raciones reales et personales utiles et directas, ita ut decetero suprascriptus Albertus
emptor et sua heres aut cui dederit habeat teneat laberatb) et possideat suprascriptam
peciam prati sub pacto luendi et de ipsa pecia prati faceat et facere possit suprascrip-
tus emptor et sua heres, quidquid facere voluerit, sine contradiccione suprascripti
Gaudenci i venditoris nec suorum heredum nec alicuius alterius persone comuni co-
legyob) capitulob) et universit(ate), et sit et sucedat et esse debeat suprascriptus emptor
et sua heres in universum locum ius et statum suprascripti Gaudenci i venditoris,
utatur fruatur uti fr[ui] a) et exercere possit et valet suprascriptus emptor in omnibus
illis modis iuribus accionibus et racionibus, quibus et sicut ipse Gaudencius vendi-
tor uti frui et exercere possit [poterat] a) aut potuisset ante hunc contractum vendicio-
nis sub pacto luendi non celebratum. Quaquidemb) vendicionem sub pacto luendi et
pro predictis omnibus et singullis suprascriptis et infra[scri]ptis a) totum promisit c) et
convenit solempniter suprascriptus Gaudencius venditor per stipulacionem obli-
gando se et omnia sua bona et res pignori presencia et futura defendere et guarentare
suprascriptam peciam prati suprascripto Alberto emptori et suis heredibus aut cui
dederit omni tempore ab omni homine et persona comuni colegyo capitulo et univer-
sitate cum omnibus suis expensis dampnis et interesse et sine expensis dampnis et in-
teresse suprascripti emp[tor]is a) nec suorum heredum et in pena et sub pena dupli
infra scripti precii et tocius dampnisb) et expensarum solempni stipulacione promissa
et deducta, pro qua verab) vendicione sub pacto luendi et pro predictis omnibus et sin-
gullis contentus et confessus fuit et est suprascriptus Gaudencius venditor se ha-
buisse et recepisse a suprascripto Alberto emptore libras quadraginta denariorum
novorum renunciando omni excepcioneb) ei non date non habite non numerate et re-
cepte dicte pecunie et spey future numeracionis et generaliter omnibus alliis iuribus
legibus et auxilis b), quibus se tueri vel defendere possit a predictis vel ab aliquo pre-
dictorum aliquo modo iurieb) racione vel occaxione, ita tali pacto inter eos, videlicet
quod si suprascriptus emptor aut sua heres denonciaret aut moniret suprascriptum
venditorem aut suam heredem tres mensses ante festum sancti Mart ini, quod supra -
scriptus Gaudencius venditor et sua heres obligatus sit luere suprascriptam peciam
prati etiam hanc cartam vendicionis sub pacto luendi semper meliorandi in laude
cuius libet sapientis viri. Actum Casacie in domo Dorici Tauazi. Unde plures. In-
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4296. 2Hofname abg., Vicosoprano, auch Familienname. – 3Name abg., Casaccia.
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terfuerunt ibi testes rogati et voc[ati] a) Bertramus de Bazeger( is ) filius condam
 Vite Abatis, Parauixus filius condam Bartolomey Paravixi, Jacobus filius
Egeni Paternossi, Gaudencius filius condam Andree Z(er)ui, Ga[u de]n -
c iusa) filius monachi de sancto Georgyo4, Johannes dictus Mascharpa filius con-
dam Albert i Fararol i de Vicosuprano.
(ST) Ego Thobias notarius vallis Bregal l ie 5 filius ser Gaudenci i Scholaris 6